SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CRE-
DENCIAMENTO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA A FORMALIZAÇÃO DO
Acordo de Cooperação para a liberação de  01 (uma) Retroescavadeira Modelo XC870BR-I
4x4, Cabine Fechada, Ano 2023/2023, cor amarela, Marca XCMG com transmissão
XCMG, Chassi nº XUG08703PPPA01969, Nota Fiscal nº 000058040, PATRIMÔNIO nº
000124344.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Agricultura, nes-
te ato representada pela Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei nº
7.940/2022, após análise da documentação e parecer da Comissão de Seleção e Câmara Técnica de
Avaliação de Projetos – CTAP, torna público o resultado do Edital nº 002/2024:

OSC: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS DO DISTRITO DA GRUTA –
CNPJ Nº 05.836.654/0001-73 - OBJETO:  01 (uma) Retroescavadeira - Modelo XC870BR-I
4x4 – Patrimônio nº 000124344.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de abril de 2024

Viviani Montovani Veloso
Secretária Municipal de Agricultura Interina
Decreto nº 33.962/2024

Rua Ângelo Maria Mignone n° 18, Independência, Cachoeiro De Itapemirim, ES. CEP 29306-420.

		2024-04-17T11:19:52-0300
	VIVIANI MONTOVANI VELOSO:03195979705